
                                                            Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 
  Ohradní 1366/49, 140 00  Praha 4 – Michle 
  příspěvková organizace 
  IČ: 60435674, DIČ: 60435674  
                                              www.zs-ohradni.cz  

  

  
Tel.: +420 261 109 526 e-mail: skola@zs-ohradni.cz ID: xtxtknq 
 
   

 
          

POMŮCKY 2024/2025 
 

2. D  MUSÍLKOVÁ HANA 
 

SEŠITY zajistí TU – domluveno na TS 

DALŠÍ 

POTŘEBY 

desky s rychlovazačem + 20 ks eurofolií na Osobnostní výchovu   

průhledná folie A5 pro psaní tužkou (prosím podepsat)  

papírové hodiny  

laminovací folie 10 ks (v Action mají 20 ks za 48,90 Kč)  

spisové desky s drukem A4 (prosím podepsat)  

kancelářský papír A4 balík  

hygienické potřeby obstará TU – domluva na třídních schůzkách  

TV látkový pytel na cvičební úbor   

tričko, tepláky, cvičky (tenisky sálové)   

švihadlo   

míč (větší) – zůstává dětem ve škole  

PENÁL 3x tužka č. 2 (HB) (může, ale nemusí být trojboká), pastelky, guma, ořezávátko    

plnicí pero PILOT nebo může být i jiná značka + 2 náhradní náplně, případně zmizík  

malé pravítko  

VV temperové barvy min. 12 barev   

paletka, zástěra nebo staré volnější triko   

vodové barvy   

voskové pastelky min. 12   

plastový kelímek na vodu   

plochý štětec č. 8 –10   

kulatý štětec č. 3 a 6   

hadřík na štětce   

igelitový ubrus na stůl   

nůžky s kulatou špičkou   

lepidlo na papír (v tyčince)   

modelína, fixy  

sada barevných papírů A4   

suché pastely (kupovat nemusíte, mám pro děti sady pastelů ve škole)  

AJ RAIDOVÁ 1 x A5 linkovaný  

HV LIZÁKOVÁ 1 x A5 linkovaný, 1 x notový 

 

mailto:skola@zs-ohradni.cz

